
 
 

Zarządzenie Nr 25/12 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 12 czerwca 2012 r. 
 
w sprawie ustalenia wysoko ści opłat za dokumenty dotycz ące przebiegu studiów 

 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164,  
poz. 1365, z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i poz. 711, Nr 144, poz. 1043, Nr 227, poz. 1658, z 
2007 r. Nr 80,  poz. 542,  Nr 120,  poz. 818,  Nr 176, poz. 1238 i poz. 1240, Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 
70, poz. 416, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278, Nr 202, poz. 1553, z 2010 r. Nr 57, poz. 359, Nr 
75, poz. 471, Nr 96, poz. 620, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 84, poz. 455, Nr 112, poz. 654, 
Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz.U. Nr 201, poz. 1188) zarządzam, 
co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

1. Ustalam wysokość opłat za wydanie:  
1) legitymacji studenckiej – 5 zł, 
2) elektronicznej legitymacji studenckiej – 17 zł, 
3) indeksu – 4 zł, 
4) dyplomu ukończenia studiów wraz z dwoma odpisami – 60 zł, 
5) świadectwa ukończenia studiów podyplomowych – 30 zł, 
6) dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy – 40 zł. 

2. Za wydanie duplikatu dokumentów, wymienionych w ust. 1, pobiera się opłatę o połowę wyższą od opłaty za 
wydanie oryginału. 

 
 
 

§ 2. 
 

Opłaty za dokumenty, o których mowa w § 1, studenci dokonują na wskazany przez Uczelnię indywidualny numer 
rachunku bankowego. 

 
 
 

§ 3. 
 

Traci moc zarządzenie nr 7/07 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
26 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za dokumenty dotyczące przebiegu studiów, zmienionego 
zarządzeniem nr 2/10 z dnia 12 stycznia 2010 r. 

 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


